
VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Vinco Kudirkos g. 183, LT03105 Vilnius, tel. (5) 2688 262, faks. (5) 2688 311, el.p. info@registrucentras.lt

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO CENTRINIO DUOMENŲ BANKO IŠRAŠAS
20150204 15:33:10

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 44/610571

Registro tipas: Žemės sklypas su statiniais
Sudarymo data: 20060710

Adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 74
Registro tvarkytojas: Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialas

2. Nekilnojamieji daiktai:
2.1. Žemės sklypas

Unikalus daikto numeris: 440008988407
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 0101/0067:183 Vilniaus m. k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita

Žemės sklypo naudojimo būdas: Susisiekimo ir inžinerinių tinklų koridorių teritorijos
Žemės sklypo plotas: 50.9263 ha

Užstatyta teritorija: 50.9263 ha
Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 40.0

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus
Indeksuota žemės sklypo vertė: 3921242 Eur

Žemės sklypo vertė: 2450776 Eur
Vidutinė rinkos vertė: 14004438 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20060701
Kadastro duomenų nustatymo data: 20050323

2.2. Pastatas  Sargo namelis
Unikalus daikto numeris: 139860019238

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita
Pažymėjimas plane: 2H1p

Statybos pabaigos metai: 1987
Baigtumo procentas: 100 %

Šildymas: Vietinis centrinis šildymas
Sienos: Plytos

Stogo danga: Ruberoidas
Aukštų skaičius: 1
Bendras plotas: 19.13 kv. m

Pagrindinis plotas: 16.53 kv. m
Tūris: 103 kub. m

Užstatytas plotas: 32.00 kv. m
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 8409 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 18 %
Atkuriamoji vertė: 6895 Eur

Vidutinė rinkos vertė: 6895 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20021128

Kadastro duomenų nustatymo data: 20000711
2.3. Pastatas  Kompresorinė

Unikalus daikto numeris: 139860019160
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita

Pažymėjimas plane: 6H1b
Statybos pabaigos metai: 1987

Baigtumo procentas: 100 %
Šildymas: Centrinis šildymas iš centralizuotų sistemų

Vandentiekis: Komunalinis vandentiekis
Nuotekų šalinimas: Komunalinis nuotekų šalinimas

Dujos: Nėra
Sienos:Gelžbetonio plokštės

Stogo danga: Ruberoidas
Aukštų skaičius: 1
Bendras plotas: 181.91 kv. m

Pagrindinis plotas: 143.50 kv. m
Tūris: 1135 kub. m

Užstatytas plotas: 180.00 kv. m
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 75485 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 17 %
Atkuriamoji vertė: 62652 Eur

Vidutinė rinkos vertė: 43857 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20010326

Kadastro duomenų nustatymo data: 20010326
2.4. Pastatas  Dumblo apdorojimo techninis pastatas

Unikalus daikto numeris: 139860019105
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis:Gamybos, pramonės

Pažymėjimas plane: 8P2b
Statybos pradžios metai: 1986
Statybos pabaigos metai: 1986

Rekonstravimo pradžios metai: 2009
Rekonstravimo pabaigos metai: 2013

Statinio kategorija: Ypatingas
Baigtumo procentas: 100 %

Šildymas: Vietinis centrinis šildymas
Vandentiekis: Komunalinis vandentiekis

Nuotekų šalinimas: Komunalinis nuotekų šalinimas



Dujos: Nėra
Sienos:Gelžbetonio plokštės

Stogo danga: Ruberoidas
Aukštų skaičius: 2
Bendras plotas: 6820.96 kv. m

Pagrindinis plotas: 5546.88 kv. m
Tūris: 58144 kub. m

Užstatytas plotas: 4802.00 kv. m
Koordinatė X: 6060606
Koordinatė Y: 574042

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 3418385 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 22 %

Atkuriamoji vertė: 2666532 Eur
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios

vertės nustatymo data: 20130503
Vidutinė rinkos vertė: 1333121 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20130503

Kadastro duomenų nustatymo data: 20130503
Pastato energinio naudingumo klasė: C

Skaičiuojamosios šiluminės energijos sąnaudos pastatui
(jo daliai) šildyti: 78.00 kWh/m2/m.

2.5. Pastatas  Administracinis pastatas
Unikalus daikto numeris: 139860019127

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Administracinė
Pažymėjimas plane: 1B3bp

Statybos pabaigos metai: 1986
Baigtumo procentas: 100 %

Šildymas: Centrinis šildymas iš centralizuotų sistemų
Vandentiekis: Komunalinis vandentiekis

Nuotekų šalinimas: Komunalinis nuotekų šalinimas
Dujos: Nėra

Sienos:Gelžbetonio plokštės
Stogo danga: Ruberoidas

Aukštų skaičius: 3
Bendras plotas: 3381.06 kv. m

Pagrindinis plotas: 1393.24 kv. m
Tūris: 14301 kub. m

Užstatytas plotas: 1649.00 kv. m
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 1136003 Eur

Atkuriamoji vertė: 1025852 Eur
Vidutinė rinkos vertė: 1179730 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20010130
Kadastro duomenų nustatymo data: 20010110

2.6. Pastatas  Mechaninės dirbtuvės
Unikalus daikto numeris: 139860019038

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis:Gamybos, pramonės
Pažymėjimas plane: 10P2b

Statybos pabaigos metai: 1986
Baigtumo procentas: 100 %

Šildymas: Centrinis šildymas iš centralizuotų sistemų
Vandentiekis: Komunalinis vandentiekis

Nuotekų šalinimas: Komunalinis nuotekų šalinimas
Sienos:Gelžbetonio plokštės

Stogo danga: Ruberoidas
Aukštų skaičius: 2
Bendras plotas: 1935.73 kv. m

Pagrindinis plotas: 1321.27 kv. m
Tūris: 11653 kub. m

Užstatytas plotas: 1562.00 kv. m
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 474911 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 14 %
Atkuriamoji vertė: 408424 Eur

Vidutinė rinkos vertė: 408424 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20000801

Kadastro duomenų nustatymo data: 20000720
2.7. Pastatas  Dujų reguliavimo punktas

Unikalus daikto numeris: 139860019216
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita

Pažymėjimas plane: 11H1p
Statybos pabaigos metai: 1986

Baigtumo procentas: 100 %
Sienos: Plytos

Stogo danga: Ruberoidas
Aukštų skaičius: 1
Bendras plotas: 22.12 kv. m

Pagrindinis plotas: 15.90 kv. m
Tūris: 119 kub. m

Užstatytas plotas: 34.00 kv. m
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 16192 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 19 %
Atkuriamoji vertė: 13115 Eur

Vidutinė rinkos vertė: 13115 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20021128

Kadastro duomenų nustatymo data: 20021128
2.8. Pastatas  Technologinio transporto patalpos



Unikalus daikto numeris: 139860019070
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis:Garažų

Pažymėjimas plane: 12G1p
Statybos pabaigos metai: 1996

Baigtumo procentas: 100 %
Šildymas: Centrinis šildymas iš centralizuotų sistemų

Vandentiekis: Komunalinis vandentiekis
Nuotekų šalinimas: Komunalinis nuotekų šalinimas

Sienos: Plytos
Stogo danga: Ruloninė danga

Aukštų skaičius: 1
Bendras plotas: 1430.14 kv. m

Pagrindinis plotas: 1296.79 kv. m
Tūris: 9850 kub. m

Užstatytas plotas: 847.00 kv. m
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 414698 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 5 %
Atkuriamoji vertė: 393963 Eur

Vidutinė rinkos vertė: 354566 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20001221

Kadastro duomenų nustatymo data: 20000908
2.9. Pastatas  Orapūtės

Unikalus daikto numeris: 139860019027
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita

Pažymėjimas plane: 14H2b
Statybos pabaigos metai: 1996

Baigtumo procentas: 100 %
Šildymas: Centrinis šildymas iš centralizuotų sistemų

Vandentiekis: Komunalinis vandentiekis
Nuotekų šalinimas: Komunalinis nuotekų šalinimas

Sienos:Gelžbetonio blokai
Stogo danga: Ruberoidas

Aukštų skaičius: 2
Bendras plotas: 2423.24 kv. m

Pagrindinis plotas: 1993.39 kv. m
Tūris: 17768 kub. m

Užstatytas plotas: 1480.00 kv. m
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 922636 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 5 %
Atkuriamoji vertė: 876504 Eur

Vidutinė rinkos vertė: 876504 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20001221

Kadastro duomenų nustatymo data: 20000718
2.10. Pastatas  Chloratorinė

Unikalus daikto numeris: 139860019192
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Sandėliavimo

Pažymėjimas plane: 15F1b
Statybos pabaigos metai: 1986

Baigtumo procentas: 100 %
Šildymas: Centrinis šildymas iš centralizuotų sistemų

Vandentiekis: Komunalinis vandentiekis
Nuotekų šalinimas: Komunalinis nuotekų šalinimas

Sienos:Gelžbetonio plokštės
Stogo danga: Ruberoidas

Aukštų skaičius: 1
Bendras plotas: 575.29 kv. m

Pagrindinis plotas: 381.64 kv. m
Tūris: 4038 kub. m

Užstatytas plotas: 507.00 kv. m
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 232153 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 18 %
Atkuriamoji vertė: 190365 Eur

Vidutinė rinkos vertė: 133256 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20010328

Kadastro duomenų nustatymo data: 20010328
2.11. Pastatas  Vietinė kanalizacijos persiurbimo stotis

Unikalus daikto numeris: 139860019205
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita

Pažymėjimas plane: 16H1p
Statybos pabaigos metai: 1984

Baigtumo procentas: 100 %
Šildymas: Centrinis šildymas iš centralizuotų sistemų

Vandentiekis: Komunalinis vandentiekis
Nuotekų šalinimas: Komunalinis nuotekų šalinimas

Sienos: Plytos
Stogo danga: Ruberoidas

Aukštų skaičius: 1
Bendras plotas: 385.65 kv. m

Pagrindinis plotas: 240.04 kv. m
Tūris: 3244 kub. m

Užstatytas plotas: 280.00 kv. m
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 339132 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 20 %
Atkuriamoji vertė: 271305 Eur

Vidutinė rinkos vertė: 189914 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20010328

Kadastro duomenų nustatymo data: 20010328



2.12. Pastatas  Aktyvaus dumblo siurblinė
Unikalus daikto numeris: 139860019016

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita
Pažymėjimas plane: 18H3p

Statybos pabaigos metai: 1995
Baigtumo procentas: 100 %

Vandentiekis: Komunalinis vandentiekis
Nuotekų šalinimas: Komunalinis nuotekų šalinimas

Sienos: Plytos
Stogo danga: Ruberoidas

Aukštų skaičius: 3
Bendras plotas: 481.39 kv. m

Pagrindinis plotas: 344.33 kv. m
Tūris: 6094 kub. m

Užstatytas plotas: 546.00 kv. m
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 1104680 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 6 %
Atkuriamoji vertė: 1038399 Eur

Vidutinė rinkos vertė: 1038399 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20001220

Kadastro duomenų nustatymo data: 20000711
2.13. Pastatas  Pirminio dumblo siurblinė

Unikalus daikto numeris: 139860019227
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita

Pažymėjimas plane: 21H1b
Statybos pabaigos metai: 1986

Baigtumo procentas: 100 %
Šildymas: Centrinis šildymas iš centralizuotų sistemų

Vandentiekis: Komunalinis vandentiekis
Nuotekų šalinimas: Komunalinis nuotekų šalinimas

Sienos:Gelžbetonio plokštės
Stogo danga: Ruberoidas

Aukštų skaičius: 1
Bendras plotas: 658.32 kv. m

Pagrindinis plotas: 444.51 kv. m
Tūris: 3602 kub. m

Užstatytas plotas: 317.00 kv. m
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 448581 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 20 %
Atkuriamoji vertė: 358865 Eur

Vidutinė rinkos vertė: 358865 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20021128

Kadastro duomenų nustatymo data: 20021128
2.14. Pastatas  Avarinių sklendžių kamera

Unikalus daikto numeris: 139860019249
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita

Pažymėjimas plane: 23H1p
Statybos pabaigos metai: 1986

Baigtumo procentas: 100 %
Sienos: Plytos

Stogo danga: Ruberoidas
Aukštų skaičius: 1
Bendras plotas: 32.00 kv. m

Pagrindinis plotas: 32.00 kv. m
Tūris: 303 kub. m

Užstatytas plotas: 184.00 kv. m
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 36889 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 19 %
Atkuriamoji vertė: 29880 Eur

Vidutinė rinkos vertė: 29880 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20021128

Kadastro duomenų nustatymo data: 20021128
2.15. Pastatas  Kontrolinių matavimų postas

Unikalus daikto numeris: 139860019250
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita

Pažymėjimas plane: 24H1b
Statybos pabaigos metai: 1996

Baigtumo procentas: 100 %
Šildymas: Centrinis šildymas iš centralizuotų sistemų

Vandentiekis: Nėra
Nuotekų šalinimas: Nėra

Dujos: Nėra
Sienos:Gelžbetonio plokštės

Stogo danga: Ruberoidas
Aukštų skaičius: 1
Bendras plotas: 167.11 kv. m

Pagrindinis plotas: 75.79 kv. m
Tūris: 555 kub. m

Užstatytas plotas: 99.00 kv. m
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 42329 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 7 %
Atkuriamoji vertė: 39366 Eur

Vidutinė rinkos vertė: 39366 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20021128

Kadastro duomenų nustatymo data: 20021128
2.16. Kiti inžineriniai statiniai  Komunikacijų koridorius



Unikalus daikto numeris: 440023698902
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai

Pažymėjimas plane: K1
Statybos pradžios metai: 2009
Statybos pabaigos metai: 2013

Statinio kategorija: Ypatingas
Baigtumo procentas: 100 %

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 2057461 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %

Atkuriamoji vertė: 2057461 Eur
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios

vertės nustatymo data: 20130514
Vidutinė rinkos vertė: 2057461 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20130514

Kadastro duomenų nustatymo data: 20130514
2.17. Kiti inžineriniai statiniai  Pūdytuvų laiptinė

Unikalus daikto numeris: 440023699036
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai

Pažymėjimas plane: L1
Statybos pradžios metai: 2009
Statybos pabaigos metai: 2013

Statinio kategorija: Ypatingas
Baigtumo procentas: 100 %

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 812674 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %

Atkuriamoji vertė: 812674 Eur
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios

vertės nustatymo data: 20130514
Vidutinė rinkos vertė: 812674 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20130514

Kadastro duomenų nustatymo data: 20130514
2.18. Kiti inžineriniai statiniai  Nusausinto dumblo saugojimo aikštelė

Aprašymas / pastabos: plotas 2637,00 kv. m
Unikalus daikto numeris: 440023698986

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai
Pažymėjimas plane: s1

Statybos pradžios metai: 2009
Statybos pabaigos metai: 2012

Statinio kategorija: Ypatingas
Baigtumo procentas: 100 %

Tūris: 0 kub. m
Koordinatė X: 6060579
Koordinatė Y: 573957

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 274849 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %

Atkuriamoji vertė: 274849 Eur
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios

vertės nustatymo data: 20120518
Vidutinė rinkos vertė: 68640 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20120518

Kadastro duomenų nustatymo data: 20120525
2.19. Kiti inžineriniai statiniai  Dumblo talpykla

Unikalus daikto numeris: 440026592258
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai

Pažymėjimas plane: re3
Statybos pradžios metai: 2012
Statybos pabaigos metai: 2013

Statinio kategorija: Ypatingas
Baigtumo procentas: 100 %

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 65165 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %

Atkuriamoji vertė: 65165 Eur
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios

vertės nustatymo data: 20130514
Vidutinė rinkos vertė: 65165 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20130514

Kadastro duomenų nustatymo data: 20130514
2.20. Kiti inžineriniai statiniai  Atvežtinio dumblo priėmimo bunkeris

Unikalus daikto numeris: 440023951419
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai

Pažymėjimas plane: r11
Statybos pradžios metai: 2012
Statybos pabaigos metai: 2013

Statinio kategorija: Ypatingas
Baigtumo procentas: 100 %

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 43153 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %

Atkuriamoji vertė: 43153 Eur
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios

vertės nustatymo data: 20130514
Vidutinė rinkos vertė: 43153 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė



Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20130514
Kadastro duomenų nustatymo data: 20130514

2.21. Kiti inžineriniai statiniai  Dujų talpykla
Unikalus daikto numeris: 440023951426

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai
Pažymėjimas plane: r12

Statybos pradžios metai: 2012
Statybos pabaigos metai: 2013

Statinio kategorija: Ypatingas
Baigtumo procentas: 100 %

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 529425 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %

Atkuriamoji vertė: 529425 Eur
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios

vertės nustatymo data: 20130514
Vidutinė rinkos vertė: 529425 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20130514

Kadastro duomenų nustatymo data: 20130514
2.22. Kiti inžineriniai statiniai  Boidujų valymas

Unikalus daikto numeris: 440023951430
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai

Pažymėjimas plane: r13
Statybos pradžios metai: 2012
Statybos pabaigos metai: 2013

Statinio kategorija: Ypatingas
Baigtumo procentas: 100 %

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 61110 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %

Atkuriamoji vertė: 61110 Eur
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios

vertės nustatymo data: 20130514
Vidutinė rinkos vertė: 61110 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20130514

Kadastro duomenų nustatymo data: 20130514
2.23. Kiti inžineriniai statiniai  Džiovinto dumblo bunkeris

Unikalus daikto numeris: 440023951451
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai

Pažymėjimas plane: r14
Statybos pradžios metai: 2012
Statybos pabaigos metai: 2013

Statinio kategorija: Ypatingas
Baigtumo procentas: 100 %

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 192308 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %

Atkuriamoji vertė: 192308 Eur
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios

vertės nustatymo data: 20130514
Vidutinė rinkos vertė: 192308 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20130514

Kadastro duomenų nustatymo data: 20130514
2.24. Kiti inžineriniai statiniai  Pūdytuvas

Unikalus daikto numeris: 440023951528
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai

Pažymėjimas plane: r16
Statybos pradžios metai: 2012
Statybos pabaigos metai: 2013

Statinio kategorija: Ypatingas
Baigtumo procentas: 100 %

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 4805086 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %

Atkuriamoji vertė: 4805086 Eur
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios

vertės nustatymo data: 20130514
Vidutinė rinkos vertė: 4805086 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20130514

Kadastro duomenų nustatymo data: 20130514
2.25. Kiti inžineriniai statiniai  Biofiltras

Unikalus daikto numeris: 440023951540
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai

Pažymėjimas plane: r17
Statybos pradžios metai: 2012
Statybos pabaigos metai: 2013

Statinio kategorija: Ypatingas
Baigtumo procentas: 100 %

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 61110 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %

Atkuriamoji vertė: 61110 Eur
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios

vertės nustatymo data: 20130514
Vidutinė rinkos vertė: 61110 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20130514



Kadastro duomenų nustatymo data: 20130514
2.26. Kiti inžineriniai statiniai  Dujų deginimo žvakė

Unikalus daikto numeris: 440023951551
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai

Pažymėjimas plane: r18
Statybos pradžios metai: 2012
Statybos pabaigos metai: 2013

Statinio kategorija: Ypatingas
Baigtumo procentas: 100 %

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 61399 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %

Atkuriamoji vertė: 61399 Eur
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios

vertės nustatymo data: 20130514
Vidutinė rinkos vertė: 61399 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20130514

Kadastro duomenų nustatymo data: 20130514
2.27. Kiti inžineriniai statiniai  Avarinė aušintuvė

Unikalus daikto numeris: 440023951562
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai

Pažymėjimas plane: r19
Statybos pradžios metai: 2012
Statybos pabaigos metai: 2013

Statinio kategorija: Ypatingas
Baigtumo procentas: 100 %

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 5503 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %

Atkuriamoji vertė: 5503 Eur
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios

vertės nustatymo data: 20130514
Vidutinė rinkos vertė: 5503 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20130514

Kadastro duomenų nustatymo data: 20130514
2.28. Kiti inžineriniai statiniai  Sieros rūgšties talpa

Unikalus daikto numeris: 440026077922
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai

Pažymėjimas plane: r20
Statybos pradžios metai: 2012
Statybos pabaigos metai: 2013

Statinio kategorija: Ypatingas
Baigtumo procentas: 100 %

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 15929 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %

Atkuriamoji vertė: 15929 Eur
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios

vertės nustatymo data: 20130514
Vidutinė rinkos vertė: 15929 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20130514

Kadastro duomenų nustatymo data: 20130514
2.29. Kiti inžineriniai statiniai  Priešgaisrinė siurblinė

Unikalus daikto numeris: 440023699072
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai

Pažymėjimas plane: Su1
Statybos pradžios metai: 2009
Statybos pabaigos metai: 2013

Statinio kategorija: Ypatingas
Baigtumo procentas: 100 %

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 190280 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %

Atkuriamoji vertė: 190280 Eur
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios

vertės nustatymo data: 20130514
Vidutinė rinkos vertė: 190280 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20130514

Kadastro duomenų nustatymo data: 20130514
2.30. Kiti inžineriniai statiniai  Aikštelės, pėsčiųjų takai, laiptai

Unikalus daikto numeris: 440023709135
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai (kiemo įrenginiai)

Pažymėjimas plane: a1,a2,p,1l
Statybos pradžios metai: 2009
Statybos pabaigos metai: 2012

Statinio kategorija: Neypatingas
Baigtumo procentas: 100 %

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 773865 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %

Atkuriamoji vertė: 773575 Eur
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios

vertės nustatymo data: 20120525
Vidutinė rinkos vertė: 193466 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20120525

Kadastro duomenų nustatymo data: 20120525



2.31. Kiti inžineriniai statiniai  Šilumokaitis
Unikalus daikto numeris: 440023951495

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai
Pažymėjimas plane: r15, r15a

Statybos pradžios metai: 2012
Statybos pabaigos metai: 2013

Statinio kategorija: Ypatingas
Baigtumo procentas: 100 %

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 199548 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %

Atkuriamoji vertė: 199548 Eur
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios

vertės nustatymo data: 20130514
Vidutinė rinkos vertė: 199548 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20130514

Kadastro duomenų nustatymo data: 20130514
2.32. Kiti inžineriniai statiniai  Dumblo kompostavimo aikštelė su įrenginiais

Unikalus daikto numeris: 440024128952
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai (kiemo įrenginiai)

Pažymėjimas plane: b4
Statusas: Suformuotas sujungus daiktus

Daikto istorinė kilmė:Gautas sujungus daiktus, unikalus daikto numeris 440023736065
Gautas sujungus daiktus, unikalus daikto numeris 440023736043
Gautas sujungus daiktus, unikalus daikto numeris 440023698242

Statybos pradžios metai: 1993
Statybos pabaigos metai: 2012

Papr. remonto pradžios metai: 2012
Papr. remonto pabaigos metai: 2012

Statinio kategorija: Neypatingas
Baigtumo procentas: 100 %

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 1249710 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %

Atkuriamoji vertė: 1249710 Eur
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios

vertės nustatymo data: 20120803
Vidutinė rinkos vertė: 1249710 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20120803

Kadastro duomenų nustatymo data: 20120803
2.33. Dujų tinklai  Biodujų tinklai

Aprašymas / pastabos: inžinerinio statinio kategorija  II grupės nesudėtingas statinys
Unikalus daikto numeris: 440023709224

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Dujų tinklų
Pažymėjimas plane: 1

Statybos pradžios metai: 2009
Statybos pabaigos metai: 2012

Baigtumo procentas: 100 %
Ilgis: 99.05 m

Medžiaga: Polietilenas
Dujotiekio linijos reikšmė: Įvadinė

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 8167 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %

Atkuriamoji vertė: 8167 Eur
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios

vertės nustatymo data: 20120525
Vidutinė rinkos vertė: 8167 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20120525

Kadastro duomenų nustatymo data: 20120525
2.34. Dujų tinklai  Vidutinio slėgio dujotiekio tinklai

Aprašymas / pastabos: inžinerinio statinio kategorija  II grupės nesudėtingas statinys
Unikalus daikto numeris: 440023738264

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Dujų tinklų
Pažymėjimas plane: 1

Statybos pradžios metai: 2009
Statybos pabaigos metai: 2012

Baigtumo procentas: 100 %
Ilgis: 133.06 m

Medžiaga: Polietilenas
Dujotiekio linijos reikšmė: Įvadinė

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 6256 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %

Atkuriamoji vertė: 6256 Eur
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios

vertės nustatymo data: 20120525
Vidutinė rinkos vertė: 6256 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20120525

Kadastro duomenų nustatymo data: 20120525
2.35. Dujų tinklai  Biodujų tinklai

Aprašymas / pastabos: inžinerinio statinio kategorija  II grupės nesudėtingas statinys
Unikalus daikto numeris: 440023709246

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Dujų tinklų
Pažymėjimas plane: 2

Statybos pradžios metai: 2009



Statybos pabaigos metai: 2012
Baigtumo procentas: 100 %

Ilgis: 101.54 m
Medžiaga: Polietilenas

Dujotiekio linijos reikšmė: Įvadinė
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 8370 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %
Atkuriamoji vertė: 8370 Eur

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios
vertės nustatymo data: 20120525
Vidutinė rinkos vertė: 8370 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20120525

Kadastro duomenų nustatymo data: 20120525
2.36. Dujų tinklai  Technologinio oro tinklai

Aprašymas / pastabos: inžinerinio statinio kategorija  nesudėtingas statinys
Unikalus daikto numeris: 440024454871

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Dujų tinklų
Pažymėjimas plane: 16

Statybos pradžios metai: 2009
Statybos pabaigos metai: 2012

Baigtumo procentas: 100 %
Ilgis: 138.33 m

Medžiaga: Polietilenas
Dujotiekio linijos reikšmė: Įvadinė

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 8080 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %

Atkuriamoji vertė: 8080 Eur
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios

vertės nustatymo data: 20120924
Vidutinė rinkos vertė: 8080 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20120924

Kadastro duomenų nustatymo data: 20120924
2.37. Dujų tinklai  Biodujų tinklai

Aprašymas / pastabos: inžinerinio statinio kategorija  II grupės nesudėtingas statinys
Unikalus daikto numeris: 440023709188

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Dujų tinklų
Pažymėjimas plane: 3,4,5

Statybos pradžios metai: 2009
Statybos pabaigos metai: 2012

Baigtumo procentas: 100 %
Ilgis: 98.14 m

Medžiaga: Polietilenas
Dujotiekio linijos reikšmė: Įvadinė

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 8109 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %

Atkuriamoji vertė: 8109 Eur
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios

vertės nustatymo data: 20120525
Vidutinė rinkos vertė: 8109 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20120525

Kadastro duomenų nustatymo data: 20120525
2.38. Vandentiekio tinklai  Vandentiekio tinklai

Aprašymas / pastabos: II grupės nesudėtingas statinys
Unikalus daikto numeris: 440023709324

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Vandentiekio tinklų
Pažymėjimas plane: 8

Statybos pradžios metai: 2009
Statybos pabaigos metai: 2012

Baigtumo procentas: 100 %
Ilgis: 10.62 m

Medžiaga: Polietilenas
Vandentiekio linijos reikšmė: Įvadinė

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 1671 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %

Atkuriamoji vertė: 1671 Eur
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios

vertės nustatymo data: 20120525
Vidutinė rinkos vertė: 1671 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20120525

Kadastro duomenų nustatymo data: 20120525
2.39. Vandentiekio tinklai  Vandentiekio tinklai

Aprašymas / pastabos: II grupės nesudėtingas statinys
Unikalus daikto numeris: 440023709257

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Vandentiekio tinklų
Pažymėjimas plane: 16

Statybos pradžios metai: 2009
Statybos pabaigos metai: 2012

Baigtumo procentas: 100 %
Ilgis: 529.92 m

Medžiaga: Polietilenas
Vandentiekio linijos reikšmė: Įvadinė

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 60241 Eur



Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %
Atkuriamoji vertė: 60241 Eur

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios
vertės nustatymo data: 20120525
Vidutinė rinkos vertė: 60241 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20120525

Kadastro duomenų nustatymo data: 20120525
2.40. Vandentiekio tinklai  Vandentiekio vamzdynas

Aprašymas / pastabos: II grupės nesudėtingas statinys
Unikalus daikto numeris: 440023709346

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Vandentiekio tinklų
Pažymėjimas plane: 9,10,11

Statybos pradžios metai: 2009
Statybos pabaigos metai: 2012

Baigtumo procentas: 100 %
Ilgis: 122.43 m

Medžiaga: Polietilenas
Vandentiekio linijos reikšmė: Įvadinė

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 8833 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %

Atkuriamoji vertė: 8833 Eur
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios

vertės nustatymo data: 20120525
Vidutinė rinkos vertė: 8833 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20120525

Kadastro duomenų nustatymo data: 20120525
2.41. Vandentiekio tinklai  Vandentiekio tinklai, priešgaisriniai rezervuarai

Aprašymas / pastabos: II grupės nesudėtingas statinys
Unikalus daikto numeris: 440023709357

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Vandentiekio tinklų
Pažymėjimas plane: 7,12,re1,2

Statybos pradžios metai: 2009
Statybos pabaigos metai: 2012

Baigtumo procentas: 100 %
Ilgis: 82.61 m

Medžiaga: Polietilenas
Vandentiekio linijos reikšmė: Įvadinė

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 236330 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %

Atkuriamoji vertė: 236330 Eur
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios

vertės nustatymo data: 20120525
Vidutinė rinkos vertė: 236330 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20120525

Kadastro duomenų nustatymo data: 20120525
2.42. Šilumos tinklai  Šilumos tiekimo tinklai

Aprašymas / pastabos: Neypatingas statinys
Unikalus daikto numeris: 440023709157

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Šilumos tinklų
Pažymėjimas plane: 1

Statybos pradžios metai: 2009
Statybos pabaigos metai: 2012

Baigtumo procentas: 100 %
Ilgis: 58.23 m

Medžiaga: Plienas
Šilumos tiekimo linijos reikšmė: Įvadinė

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 4750 Eur
Atkuriamoji vertė: 4750 Eur

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios
vertės nustatymo data: 20120525
Vidutinė rinkos vertė: 4750 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20120525

Kadastro duomenų nustatymo data: 20120525
2.43. Nuotekų šalinimo tinklai  Paviršinės nuotekynės tinklai

Aprašymas / pastabos: II grupės nesudėtingas statinys
Unikalus daikto numeris: 440023709668

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Nuotekų šalinimo tinklų
Pažymėjimas plane: 1

Statybos pradžios metai: 2009
Statybos pabaigos metai: 2012

Baigtumo procentas: 100 %
Ilgis: 8.87 m

Medžiaga: Polivinilchloridas
Nuotekų linijos reikšmė: Išvadinė

Nuotekų linijos rūšis: Renkamoji
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 614 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %
Atkuriamoji vertė: 614 Eur

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios
vertės nustatymo data: 20120525
Vidutinė rinkos vertė: 614 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė



Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20120525
Kadastro duomenų nustatymo data: 20120525

2.44. Nuotekų šalinimo tinklai  Slėginės nuotekynės tinklai
Aprašymas / pastabos: Statinio kategorija  II grupės nesudėtingas statinys

Unikalus daikto numeris: 440026122503
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Nuotekų šalinimo tinklų

Pažymėjimas plane: 3
Statybos pradžios metai: 2009
Statybos pabaigos metai: 2012

Baigtumo procentas: 100 %
Ilgis: 56.70 m

Medžiaga: Polietilenas
Nuotekų linijos reikšmė: Išvadinė

Nuotekų linijos rūšis: Slėginė
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 2743 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %
Atkuriamoji vertė: 2743 Eur

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios
vertės nustatymo data: 20120525
Vidutinė rinkos vertė: 2743 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20120525

Kadastro duomenų nustatymo data: 20120525
2.45. Nuotekų šalinimo tinklai  Buitinių nuotekų tinklai

Aprašymas / pastabos: Statinio kategorija  II grupės nesudėtingas statinys
Unikalus daikto numeris: 440023709779

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Nuotekų šalinimo tinklų
Pažymėjimas plane: 4

Statybos pradžios metai: 2009
Statybos pabaigos metai: 2012

Baigtumo procentas: 100 %
Ilgis: 20.95 m

Medžiaga: Polivinilchloridas
Nuotekų linijos reikšmė: Išvadinė

Nuotekų linijos rūšis: Renkamoji
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 1451 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %
Atkuriamoji vertė: 1451 Eur

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios
vertės nustatymo data: 20120525
Vidutinė rinkos vertė: 1451 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20120525

Kadastro duomenų nustatymo data: 20120525
2.46. Nuotekų šalinimo tinklai  Paviršinės nuotekynės tinklai

Aprašymas / pastabos: II grupės nesudėtingas statinys
Unikalus daikto numeris: 440023709502

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Nuotekų šalinimo tinklų
Pažymėjimas plane: 5

Statybos pradžios metai: 2009
Statybos pabaigos metai: 2012

Baigtumo procentas: 100 %
Ilgis: 13.06 m

Medžiaga: Polivinilchloridas
Nuotekų linijos reikšmė: Išvadinė

Nuotekų linijos rūšis: Renkamoji
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 770 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %
Atkuriamoji vertė: 770 Eur

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios
vertės nustatymo data: 20120525
Vidutinė rinkos vertė: 770 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20120525

Kadastro duomenų nustatymo data: 20120525
2.47. Nuotekų šalinimo tinklai  Paviršinės nuotekynės tinklai

Aprašymas / pastabos: II grupės nesudėtingas statinys
Unikalus daikto numeris: 440023709686

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Nuotekų šalinimo tinklų
Pažymėjimas plane: 6

Statybos pradžios metai: 2009
Statybos pabaigos metai: 2012

Baigtumo procentas: 100 %
Ilgis: 48.92 m

Medžiaga: Polivinilchloridas
Nuotekų linijos reikšmė: Išvadinė

Nuotekų linijos rūšis: Renkamoji
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 3157 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %
Atkuriamoji vertė: 3157 Eur

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios
vertės nustatymo data: 20120525
Vidutinė rinkos vertė: 3157 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20120525

Kadastro duomenų nustatymo data: 20120525



2.48. Nuotekų šalinimo tinklai  Paviršinės nuotekynės tinklai
Aprašymas / pastabos: II grupės nesudėtingas statinys

Unikalus daikto numeris: 440023709479
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Nuotekų šalinimo tinklų

Pažymėjimas plane: 7
Statybos pradžios metai: 2009
Statybos pabaigos metai: 2012

Baigtumo procentas: 100 %
Ilgis: 9.50 m

Medžiaga: Polivinilchloridas
Nuotekų linijos reikšmė: Išvadinė

Nuotekų linijos rūšis: Renkamoji
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 562 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %
Atkuriamoji vertė: 562 Eur

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios
vertės nustatymo data: 20120525
Vidutinė rinkos vertė: 562 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20120525

Kadastro duomenų nustatymo data: 20120525
2.49. Nuotekų šalinimo tinklai  Paviršinės nuotekynės tinklai

Aprašymas / pastabos: II grupės nesudėtingas statinys
Unikalus daikto numeris: 440023709657

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Nuotekų šalinimo tinklų
Pažymėjimas plane: 8

Statybos pradžios metai: 2009
Statybos pabaigos metai: 2012

Baigtumo procentas: 100 %
Ilgis: 8.60 m

Medžiaga: Polivinilchloridas
Nuotekų linijos reikšmė: Išvadinė

Nuotekų linijos rūšis: Renkamoji
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 507 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %
Atkuriamoji vertė: 507 Eur

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios
vertės nustatymo data: 20120525
Vidutinė rinkos vertė: 507 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20120525

Kadastro duomenų nustatymo data: 20120525
2.50. Nuotekų šalinimo tinklai  Fugato tinklai

Aprašymas / pastabos: Statinio kategorija  II grupės nesudėtingas statinys
Unikalus daikto numeris: 440023709702

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Nuotekų šalinimo tinklų
Pažymėjimas plane: 12

Statybos pradžios metai: 2009
Statybos pabaigos metai: 2012

Baigtumo procentas: 100 %
Ilgis: 174.32 m

Medžiaga: Polivinilchloridas
Nuotekų linijos reikšmė: Išvadinė

Nuotekų linijos rūšis: Renkamoji
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 38230 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %
Atkuriamoji vertė: 38230 Eur

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios
vertės nustatymo data: 20120525
Vidutinė rinkos vertė: 38230 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20120525

Kadastro duomenų nustatymo data: 20120525
2.51. Nuotekų šalinimo tinklai  Paviršinės nuotekynės tinklai

Aprašymas / pastabos: II grupės nesudėtingas statinys
Unikalus daikto numeris: 440023709535

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Nuotekų šalinimo tinklų
Pažymėjimas plane: 23

Statybos pradžios metai: 2009
Statybos pabaigos metai: 2012

Baigtumo procentas: 100 %
Ilgis: 9.95 m

Medžiaga: Polivinilchloridas
Nuotekų linijos reikšmė: Išvadinė

Nuotekų linijos rūšis: Renkamoji
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 898 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %
Atkuriamoji vertė: 898 Eur

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios
vertės nustatymo data: 20120525
Vidutinė rinkos vertė: 898 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20120525

Kadastro duomenų nustatymo data: 20120525
2.52. Nuotekų šalinimo tinklai  Paviršinės nuotekynės tinklai

Aprašymas / pastabos: II grupės nesudėtingas statinys



Unikalus daikto numeris: 440023709524
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Nuotekų šalinimo tinklų

Pažymėjimas plane: 24
Statybos pradžios metai: 2009
Statybos pabaigos metai: 2012

Baigtumo procentas: 100 %
Ilgis: 2.32 m

Medžiaga: Polivinilchloridas
Nuotekų linijos reikšmė: Išvadinė

Nuotekų linijos rūšis: Renkamoji
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 149 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %
Atkuriamoji vertė: 149 Eur

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios
vertės nustatymo data: 20120525
Vidutinė rinkos vertė: 149 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20120525

Kadastro duomenų nustatymo data: 20120525
2.53. Nuotekų šalinimo tinklai  Paviršinės nuotekynės tinklai

Aprašymas / pastabos: II grupės nesudėtingas statinys
Unikalus daikto numeris: 440023709394

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Nuotekų šalinimo tinklų
Pažymėjimas plane: 25

Statybos pradžios metai: 2009
Statybos pabaigos metai: 2012

Baigtumo procentas: 100 %
Ilgis: 3.62 m

Medžiaga: Polivinilchloridas
Nuotekų linijos reikšmė: Išvadinė

Nuotekų linijos rūšis: Renkamoji
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 214 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %
Atkuriamoji vertė: 214 Eur

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios
vertės nustatymo data: 20120525
Vidutinė rinkos vertė: 214 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20120525

Kadastro duomenų nustatymo data: 20120525
2.54. Nuotekų šalinimo tinklai  Paviršinės nuotekynės tinklai

Aprašymas / pastabos: II grupės nesudėtingas statinys
Unikalus daikto numeris: 440023709424

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Nuotekų šalinimo tinklų
Pažymėjimas plane: 26

Statybos pradžios metai: 2009
Statybos pabaigos metai: 2012

Baigtumo procentas: 100 %
Ilgis: 4.73 m

Medžiaga: Polivinilchloridas
Nuotekų linijos reikšmė: Išvadinė

Nuotekų linijos rūšis: Renkamoji
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 327 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %
Atkuriamoji vertė: 327 Eur

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios
vertės nustatymo data: 20120525
Vidutinė rinkos vertė: 327 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20120525

Kadastro duomenų nustatymo data: 20120525
2.55. Nuotekų šalinimo tinklai  Paviršinės nuotekynės tinklai

Aprašymas / pastabos: II grupės nesudėtingas statinys
Unikalus daikto numeris: 440023709457

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Nuotekų šalinimo tinklų
Pažymėjimas plane: 41

Statybos pradžios metai: 2009
Statybos pabaigos metai: 2012

Baigtumo procentas: 100 %
Ilgis: 6.46 m

Medžiaga: Polivinilchloridas
Nuotekų linijos reikšmė: Išvadinė

Nuotekų linijos rūšis: Renkamoji
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 1069 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %
Atkuriamoji vertė: 1069 Eur

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios
vertės nustatymo data: 20120525
Vidutinė rinkos vertė: 1069 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20120525

Kadastro duomenų nustatymo data: 20120525
2.56. Nuotekų šalinimo tinklai  Buitinių nuotekų tinklai

Aprašymas / pastabos: Statinio kategorija  II grupės nesudėtingas statinys
Unikalus daikto numeris: 440023709846

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Nuotekų šalinimo tinklų



Pažymėjimas plane: 1,2
Statybos pradžios metai: 2009
Statybos pabaigos metai: 2012

Baigtumo procentas: 100 %
Ilgis: 219.70 m

Medžiaga: Polivinilchloridas
Nuotekų linijos reikšmė: Išvadinė

Nuotekų linijos rūšis: Renkamoji
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 20968 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %
Atkuriamoji vertė: 20968 Eur

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios
vertės nustatymo data: 20120525
Vidutinė rinkos vertė: 20968 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20120525

Kadastro duomenų nustatymo data: 20120525
2.57. Nuotekų šalinimo tinklai  Buitinių nuotekų tinklai

Aprašymas / pastabos: Statinio kategorija  II grupės nesudėtingas statinys
Unikalus daikto numeris: 440023709746

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Nuotekų šalinimo tinklų
Pažymėjimas plane: 5,6

Statybos pradžios metai: 2009
Statybos pabaigos metai: 2012

Baigtumo procentas: 100 %
Ilgis: 276.08 m

Medžiaga: Polivinilchloridas
Nuotekų linijos reikšmė: Išvadinė

Nuotekų linijos rūšis: Renkamoji
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 19028 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %
Atkuriamoji vertė: 19028 Eur

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios
vertės nustatymo data: 20120525
Vidutinė rinkos vertė: 19028 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20120525

Kadastro duomenų nustatymo data: 20120525
2.58. Nuotekų šalinimo tinklai  Buitinių nuotekų tinklai

Aprašymas / pastabos: Statinio kategorija  II grupės nesudėtingas statinys
Unikalus daikto numeris: 440023709824

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Nuotekų šalinimo tinklų
Pažymėjimas plane: 7,8

Statybos pradžios metai: 2009
Statybos pabaigos metai: 2012

Baigtumo procentas: 100 %
Ilgis: 13.96 m

Medžiaga: Polivinilchloridas
Nuotekų linijos reikšmė: Išvadinė

Nuotekų linijos rūšis: Renkamoji
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 947 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %
Atkuriamoji vertė: 947 Eur

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios
vertės nustatymo data: 20120525
Vidutinė rinkos vertė: 947 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20120525

Kadastro duomenų nustatymo data: 20120525
2.59. Nuotekų šalinimo tinklai  Paviršinės nuotekynės tinklai

Aprašymas / pastabos: II grupės nesudėtingas statinys
Unikalus daikto numeris: 440023709513

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Nuotekų šalinimo tinklų
Pažymėjimas plane: 916

Statybos pradžios metai: 2009
Statybos pabaigos metai: 2012

Baigtumo procentas: 100 %
Ilgis: 217.60 m

Medžiaga: Polivinilchloridas
Nuotekų linijos reikšmė: Išvadinė

Nuotekų linijos rūšis: Renkamoji
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 20997 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %
Atkuriamoji vertė: 20997 Eur

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios
vertės nustatymo data: 20120525
Vidutinė rinkos vertė: 20997 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20120525

Kadastro duomenų nustatymo data: 20120528
2.60. Nuotekų šalinimo tinklai  Paviršinės nuotekynės tinklai

Aprašymas / pastabos: II grupės nesudėtingas statinys
Unikalus daikto numeris: 440023709568

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Nuotekų šalinimo tinklų
Pažymėjimas plane: 1722

Statybos pradžios metai: 2009



Statybos pabaigos metai: 2012
Baigtumo procentas: 100 %

Ilgis: 208.42 m
Medžiaga: Polivinilchloridas

Nuotekų linijos reikšmė: Išvadinė
Nuotekų linijos rūšis: Renkamoji

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 23633 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %

Atkuriamoji vertė: 23633 Eur
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios

vertės nustatymo data: 20120525
Vidutinė rinkos vertė: 23633 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20120525

Kadastro duomenų nustatymo data: 20120525
2.61. Nuotekų šalinimo tinklai  Paviršinės nuotekynės tinklai

Aprašymas / pastabos: II grupės nesudėtingas statinys
Unikalus daikto numeris: 440023709602

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Nuotekų šalinimo tinklų
Pažymėjimas plane: 2,3,4

Statybos pradžios metai: 2009
Statybos pabaigos metai: 2012

Baigtumo procentas: 100 %
Ilgis: 39.86 m

Medžiaga: Polivinilchloridas
Nuotekų linijos reikšmė: Išvadinė

Nuotekų linijos rūšis: Renkamoji
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 3070 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %
Atkuriamoji vertė: 3070 Eur

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios
vertės nustatymo data: 20120525
Vidutinė rinkos vertė: 3070 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20120525

Kadastro duomenų nustatymo data: 20120525
2.62. Nuotekų šalinimo tinklai  Paviršinės nuotekynės ir drenažo tinklai

Aprašymas / pastabos: II grupės nesudėtingas statinys
Unikalus daikto numeris: 440023709413

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Nuotekų šalinimo tinklų
Pažymėjimas plane: 2735

Statybos pradžios metai: 2009
Statybos pabaigos metai: 2012

Baigtumo procentas: 100 %
Ilgis: 316.62 m

Medžiaga: Polivinilchloridas
Nuotekų linijos reikšmė: Išvadinė

Nuotekų linijos rūšis: Renkamoji
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 43153 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %
Atkuriamoji vertė: 43153 Eur

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios
vertės nustatymo data: 20120525
Vidutinė rinkos vertė: 43153 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20120525

Kadastro duomenų nustatymo data: 20120525
2.63. Nuotekų šalinimo tinklai  Paviršinės nuotekynės tinklai

Aprašymas / pastabos: II grupės nesudėtingas statinys
Unikalus daikto numeris: 440023709380

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Nuotekų šalinimo tinklų
Pažymėjimas plane: 39, 40

Statybos pradžios metai: 2009
Statybos pabaigos metai: 2012

Baigtumo procentas: 100 %
Ilgis: 33.48 m

Medžiaga: Polivinilchloridas
Nuotekų linijos reikšmė: Išvadinė

Nuotekų linijos rūšis: Renkamoji
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 3302 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %
Atkuriamoji vertė: 3302 Eur

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios
vertės nustatymo data: 20120525
Vidutinė rinkos vertė: 3302 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20120525

Kadastro duomenų nustatymo data: 20120525
2.64. Nuotekų šalinimo tinklai  Fugato tinklai

Aprašymas / pastabos: Statinio kategorija  II grupės nesudėtingas statinys
Unikalus daikto numeris: 440023709713

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Nuotekų šalinimo tinklų
Pažymėjimas plane: 9,10,11

Statybos pradžios metai: 2009
Statybos pabaigos metai: 2012

Baigtumo procentas: 100 %



Ilgis: 121.10 m
Medžiaga: Polietilenas

Nuotekų linijos reikšmė: Išvadinė
Nuotekų linijos rūšis: Renkamoji

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 28412 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %

Atkuriamoji vertė: 28412 Eur
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios

vertės nustatymo data: 20120525
Vidutinė rinkos vertė: 28412 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20120525

Kadastro duomenų nustatymo data: 20120525
2.65. Nuotekų šalinimo tinklai  Paviršinės nuotekynės ir drenažo tinklai

Aprašymas / pastabos: II grupės nesudėtingas statinys
Unikalus daikto numeris: 440023709402

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Nuotekų šalinimo tinklų
Pažymėjimas plane: 36,37,38

Statybos pradžios metai: 2009
Statybos pabaigos metai: 2012

Baigtumo procentas: 100 %
Ilgis: 53.91 m

Medžiaga: Polivinilchloridas
Nuotekų linijos reikšmė: Išvadinė

Nuotekų linijos rūšis: Renkamoji
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 3504 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 %
Atkuriamoji vertė: 3504 Eur

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios
vertės nustatymo data: 20120525
Vidutinė rinkos vertė: 3504 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20120525

Kadastro duomenų nustatymo data: 20120525

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas: Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VANDENYS", a.k. 120545849
Daiktas: kiti statiniai Nr. 440023698902, aprašyti p. 2.16.

kiti statiniai Nr. 440023698986, aprašyti p. 2.18.
kiti statiniai Nr. 440023699036, aprašyti p. 2.17.
kiti statiniai Nr. 440023699072, aprašyti p. 2.29.
kiti statiniai Nr. 440023709135, aprašyti p. 2.30.
kiti statiniai Nr. 440023951419, aprašyti p. 2.20.
kiti statiniai Nr. 440023951426, aprašyti p. 2.21.
kiti statiniai Nr. 440023951430, aprašyti p. 2.22.
kiti statiniai Nr. 440023951451, aprašyti p. 2.23.
kiti statiniai Nr. 440023951495, aprašyti p. 2.31.
kiti statiniai Nr. 440023951528, aprašyti p. 2.24.
kiti statiniai Nr. 440023951540, aprašyti p. 2.25.
kiti statiniai Nr. 440023951551, aprašyti p. 2.26.
kiti statiniai Nr. 440023951562, aprašyti p. 2.27.
kiti statiniai Nr. 440026077922, aprašyti p. 2.28.
kiti statiniai Nr. 440026592258, aprašyti p. 2.19.
dujų tinklai Nr. 440023709188, aprašyti p. 2.37.
dujų tinklai Nr. 440023709224, aprašyti p. 2.33.
dujų tinklai Nr. 440023709246, aprašyti p. 2.35.
dujų tinklai Nr. 440023738264, aprašyti p. 2.34.
dujų tinklai Nr. 440024454871, aprašyti p. 2.36.
vandentiekio tinklai Nr. 440023709257, aprašyti p. 2.39.
vandentiekio tinklai Nr. 440023709324, aprašyti p. 2.38.
vandentiekio tinklai Nr. 440023709346, aprašyti p. 2.40.
vandentiekio tinklai Nr. 440023709357, aprašyti p. 2.41.
šilumos tinklai Nr. 440023709157, aprašyti p. 2.42.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709380, aprašyti p. 2.63.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709394, aprašyti p. 2.53.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709402, aprašyti p. 2.65.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709413, aprašyti p. 2.62.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709424, aprašyti p. 2.54.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709457, aprašyti p. 2.55.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709479, aprašyti p. 2.48.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709502, aprašyti p. 2.46.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709513, aprašyti p. 2.59.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709524, aprašyti p. 2.52.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709535, aprašyti p. 2.51.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709568, aprašyti p. 2.60.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709602, aprašyti p. 2.61.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709657, aprašyti p. 2.49.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709668, aprašyti p. 2.43.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709686, aprašyti p. 2.47.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709702, aprašyti p. 2.50.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709713, aprašyti p. 2.64.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709746, aprašyti p. 2.57.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709779, aprašyti p. 2.45.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709824, aprašyti p. 2.58.



nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709846, aprašyti p. 2.56.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440026122503, aprašyti p. 2.44.

Įregistravimo pagrindas: Statybos užbaigimo aktas, 20130701, Nr. SUA0013070100324
Įrašas galioja: Nuo 20130723

4.2. Nuosavybės teisė
Savininkas: Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VANDENYS", a.k. 120545849

Daiktas: pastatas Nr. 139860019105, aprašytas p. 2.4.
Įregistravimo pagrindas: Statinio priėmimo naudoti aktas, 19851107

Statinio priėmimo naudoti aktas, 19851128
Statinio priėmimo naudoti aktas, 19860215
Statinio priėmimo naudoti aktas, 19860427
Statinio priėmimo naudoti aktas, 19960906
Statinio priėmimo naudoti aktas, 19960918
Statinio priėmimo naudoti aktas, 19961105
Statinio priėmimo naudoti aktas, 19961127
Statinio priėmimo naudoti aktas, 19961212
Statinio priėmimo naudoti aktas, 19961219
Statinio priėmimo naudoti aktas, 19961230
Statinio priėmimo naudoti aktas, 19980427, Nr. 2060
Statinio priėmimo naudoti aktas, 19981104, Nr. 2542
Savivaldybės valdybos sprendimas, 19990909, Nr. 1528V
Statinio priėmimo naudoti aktas, 20000331, Nr. 324
Statybos užbaigimo aktas, 20130701, Nr. SUA0013070100324

Įrašas galioja: Nuo 20130723
4.3. Nuosavybės teisė

Savininkas: Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VANDENYS", a.k. 120545849
Daiktas: kiti statiniai Nr. 440024128952, aprašyti p. 2.32.

Įregistravimo pagrindas: Deklaracija apie statybos užbaigimą / paskirties pakeitimą, 20120531, Nr. 1
Pažyma apie naujai suformuotų nekilnojamojo turto kadastro objektų (statinių)
galimybę naudoti pagal paskirtį, 20120720, Nr. STL121741

Įrašas galioja: Nuo 20120808
4.4. Nuosavybės teisė

Savininkas: LIETUVOS RESPUBLIKA, a.k. 111105555
Daiktas: žemės sklypas Nr. 440008988407, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: Apskrities viršininko įsakymas, 20060615, Nr. 2.3586001
Įrašas galioja: Nuo 20070502

4.5. Nuosavybės teisė
Savininkas: Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VANDENYS", a.k. 120545849

Daiktas: pastatas Nr. 139860019038, aprašytas p. 2.6.
Įregistravimo pagrindas: Savivaldybės valdybos sprendimas, 19990909, Nr. 1528V

Senų statinių patikrinimo aktas, 20040210, Nr. 223
Įrašas galioja: Nuo 20040506

4.6. Nuosavybės teisė
Savininkas: Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VANDENYS", a.k. 120545849

Daiktas: pastatas Nr. 139860019238, aprašytas p. 2.2.
Įregistravimo pagrindas: Savivaldybės valdybos sprendimas, 19990909, Nr. 1528V

Senų statinių patikrinimo aktas, 20040210, Nr. 236
Įrašas galioja: Nuo 20040506

4.7. Nuosavybės teisė
Savininkas: Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VANDENYS", a.k. 120545849

Daiktas: pastatas Nr. 139860019192, aprašytas p. 2.10.
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas, 19940826, Nr. 787

Savivaldybės valdybos sprendimas, 19990909, Nr. 1528V
Senų statinių patikrinimo aktas, 20040210, Nr. 227

Įrašas galioja: Nuo 20040506
4.8. Nuosavybės teisė

Savininkas: Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VANDENYS", a.k. 120545849
Daiktas: pastatas Nr. 139860019249, aprašytas p. 2.14.

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas, 19940826, Nr. 787
Savivaldybės valdybos sprendimas, 19990909, Nr. 1528V
Senų statinių patikrinimo aktas, 20040210, Nr. 237

Įrašas galioja: Nuo 20040506
4.9. Nuosavybės teisė

Savininkas: Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VANDENYS", a.k. 120545849
Daiktas: pastatas Nr. 139860019205, aprašytas p. 2.11.

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas, 19940826, Nr. 787
Savivaldybės valdybos sprendimas, 19990909, Nr. 1528V
Senų statinių patikrinimo aktas, 20040210, Nr. 226

Įrašas galioja: Nuo 20040506
4.10. Nuosavybės teisė

Savininkas: Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VANDENYS", a.k. 120545849
Daiktas: pastatas Nr. 139860019127, aprašytas p. 2.5.

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas, 19940826, Nr. 787
Savivaldybės valdybos sprendimas, 19990909, Nr. 1528V
Senų statinių patikrinimo aktas, 20040210, Nr. 225

Įrašas galioja: Nuo 20040504
4.11. Nuosavybės teisė

Savininkas: Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VANDENYS", a.k. 120545849
Daiktas: pastatas Nr. 139860019250, aprašytas p. 2.15.

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas, 19940826, Nr. 787
Savivaldybės valdybos sprendimas, 19990909, Nr. 1528V
Senų statinių patikrinimo aktas, 20040210, Nr. 228

Įrašas galioja: Nuo 20040504



4.12. Nuosavybės teisė
Savininkas: Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VANDENYS", a.k. 120545849

Daiktas: pastatas Nr. 139860019160, aprašytas p. 2.3.
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas, 19940826, Nr. 787

Savivaldybės valdybos sprendimas, 19990909, Nr. 1528V
Senų statinių patikrinimo aktas, 20040210, Nr. 219

Įrašas galioja: Nuo 20040504
4.13. Nuosavybės teisė

Savininkas: Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VANDENYS", a.k. 120545849
Daiktas: pastatas Nr. 139860019227, aprašytas p. 2.13.

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas, 19940826, Nr. 787
Savivaldybės valdybos sprendimas, 19990909, Nr. 1528V
Senų statinių patikrinimo aktas, 20040210, Nr. 222

Įrašas galioja: Nuo 20040503
4.14. Nuosavybės teisė

Savininkas: Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VANDENYS", a.k. 120545849
Daiktas: pastatas Nr. 139860019216, aprašytas p. 2.7.

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas, 19940826, Nr. 787
Savivaldybės valdybos sprendimas, 19990909, Nr. 1528V
Senų statinių patikrinimo aktas, 20040210, Nr. 234

Įrašas galioja: Nuo 20040503
4.15. Nuosavybės teisė

Savininkas: Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VANDENYS", a.k. 120545849
Daiktas: pastatas Nr. 139860019016, aprašytas p. 2.12.

pastatas Nr. 139860019027, aprašytas p. 2.9.
pastatas Nr. 139860019070, aprašytas p. 2.8.

Įregistravimo pagrindas: Statinio priėmimo naudoti aktas, 19851107
Statinio priėmimo naudoti aktas, 19851128
Statinio priėmimo naudoti aktas, 19860215
Statinio priėmimo naudoti aktas, 19860427
Statinio priėmimo naudoti aktas, 19960906
Statinio priėmimo naudoti aktas, 19960918
Statinio priėmimo naudoti aktas, 19961105
Statinio priėmimo naudoti aktas, 19961127
Statinio priėmimo naudoti aktas, 19961212
Statinio priėmimo naudoti aktas, 19961219
Statinio priėmimo naudoti aktas, 19961230
Statinio priėmimo naudoti aktas, 19980427, Nr. 2060
Statinio priėmimo naudoti aktas, 19981104, Nr. 2542
Savivaldybės valdybos sprendimas, 19990909, Nr. 1528V
Statinio priėmimo naudoti aktas, 20000331, Nr. 324

Įrašas galioja: Nuo 20021202

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė:
5.1. Valstybinės žemės patikėjimo teisė

Patikėtinis: Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės ūkio ministerijos, a.k. 188704927
Daiktas: žemės sklypas Nr. 440008988407, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: Žemės įstatymo pakeitimo ir papildymo įstatymas Nr. XI912, 2010 m. birželio
18 d.

Įrašas galioja: Nuo 20100701

6. Kitos daiktinės teisės : įrašų nėra

7. Juridiniai faktai:
7.1. Sudaryta nuomos sutartis

Nuomininkas: Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VANDENYS", a.k. 120545849
Daiktas: žemės sklypas Nr. 440008988407, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: Valstybinės žemės sklypo nuomos sutartis, 20070531, Nr. N01/2007639
Plotas: 50.9263 ha

Įrašas galioja: Nuo 20070605
Terminas: Nuo 20070531 iki 20670531

8. Žymos: įrašų nėra

9. Specialiosios žemės ir miško naudojimo sąlygos:
9.1. III. Geležinkelio kelių ir jų įrenginių apsaugos zona

Daiktas: žemės sklypas Nr. 440008988407, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: Įsakymas, 20050310, Nr. 30365

Apskrities viršininko įsakymas, 20060615, Nr. 2.3586001
Įrašas galioja: Nuo 20060710

9.2. IX. Dujotiekių apsaugos zonos
Daiktas: žemės sklypas Nr. 440008988407, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: Įsakymas, 20050310, Nr. 30365
Apskrities viršininko įsakymas, 20060615, Nr. 2.3586001

Įrašas galioja: Nuo 20060710
9.3. XLVIII. Šilumos ir karšto vandens tiekimo tinklų apsaugos zonos

Daiktas: žemės sklypas Nr. 440008988407, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: Įsakymas, 20050310, Nr. 30365

Apskrities viršininko įsakymas, 20060615, Nr. 2.3586001
Įrašas galioja: Nuo 20060710

9.4. I. Ryšių linijų apsaugos zonos
Daiktas: žemės sklypas Nr. 440008988407, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: Įsakymas, 20050310, Nr. 30365



Apskrities viršininko įsakymas, 20060615, Nr. 2.3586001
Įrašas galioja: Nuo 20060710

9.5. VI. Elektros linijų apsaugos zonos
Daiktas: žemės sklypas Nr. 440008988407, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: Įsakymas, 20050310, Nr. 30365
Apskrities viršininko įsakymas, 20060615, Nr. 2.3586001

Įrašas galioja: Nuo 20060710

9.6.
XLIX. Vandentiekio, lietaus ir fekalinės kanalizacijos tinklų ir įrenginių
apsaugos zonos

Daiktas: žemės sklypas Nr. 440008988407, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: Įsakymas, 20050310, Nr. 30365

Apskrities viršininko įsakymas, 20060615, Nr. 2.3586001
Įrašas galioja: Nuo 20060710

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos:
10.1. Išduotas pastato (jo dalies) energinio naudingumo sertifikatas (kadastro žyma)

Daiktas: pastatas Nr. 139860019105, aprašytas p. 2.4.
Įregistravimo pagrindas: Statybos produkcijos sertifikavimo centro pranešimas, 20140708,

Nr. GM01930023/0
Įrašas galioja: Nuo 20140708

Terminas: Nuo 20120611 iki 20220611
10.2. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)

Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialas, a.k. 124208338
Daiktas: nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709380, aprašyti p. 2.63.

nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709394, aprašyti p. 2.53.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709402, aprašyti p. 2.65.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709413, aprašyti p. 2.62.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709424, aprašyti p. 2.54.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709457, aprašyti p. 2.55.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709479, aprašyti p. 2.48.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709502, aprašyti p. 2.46.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709513, aprašyti p. 2.59.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709524, aprašyti p. 2.52.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709535, aprašyti p. 2.51.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709568, aprašyti p. 2.60.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709602, aprašyti p. 2.61.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709657, aprašyti p. 2.49.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709668, aprašyti p. 2.43.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709686, aprašyti p. 2.47.

Įregistravimo pagrindas: Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla, 20120525
Kvalifikacijos pažymėjimas, Nr. 2MM1519

Įrašas galioja: Nuo 20130719
10.3. Suformuotas naujas (daikto registravimas)

Daiktas: nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709380, aprašyti p. 2.63.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709394, aprašyti p. 2.53.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709402, aprašyti p. 2.65.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709413, aprašyti p. 2.62.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709424, aprašyti p. 2.54.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709457, aprašyti p. 2.55.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709479, aprašyti p. 2.48.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709502, aprašyti p. 2.46.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709513, aprašyti p. 2.59.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709524, aprašyti p. 2.52.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709535, aprašyti p. 2.51.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709568, aprašyti p. 2.60.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709602, aprašyti p. 2.61.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709657, aprašyti p. 2.49.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709668, aprašyti p. 2.43.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709686, aprašyti p. 2.47.

Įregistravimo pagrindas: Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla, 20120525
Statybos užbaigimo aktas, 20130701, Nr. SUA0013070100324

Įrašas galioja: Nuo 20130719
10.4. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)

Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialas, a.k. 124208338
Daiktas: dujų tinklai Nr. 440024454871, aprašyti p. 2.36.

Įregistravimo pagrindas: Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla, 20120924
Kvalifikacijos pažymėjimas, Nr. 2MM1519

Įrašas galioja: Nuo 20130718
10.5. Suformuotas naujas (daikto registravimas)

Daiktas: dujų tinklai Nr. 440024454871, aprašyti p. 2.36.
Įregistravimo pagrindas: Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla, 20120924

Statybos užbaigimo aktas, 20130701, Nr. SUA0013070100324
Įrašas galioja: Nuo 20130718

10.6. Suformuotas naujas (daikto registravimas)
Daiktas: dujų tinklai Nr. 440023709188, aprašyti p. 2.37.

dujų tinklai Nr. 440023709224, aprašyti p. 2.33.
dujų tinklai Nr. 440023709246, aprašyti p. 2.35.
dujų tinklai Nr. 440023738264, aprašyti p. 2.34.
vandentiekio tinklai Nr. 440023709257, aprašyti p. 2.39.
vandentiekio tinklai Nr. 440023709324, aprašyti p. 2.38.
vandentiekio tinklai Nr. 440023709346, aprašyti p. 2.40.
vandentiekio tinklai Nr. 440023709357, aprašyti p. 2.41.

Įregistravimo pagrindas: Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla, 20120525
Statybos užbaigimo aktas, 20130701, Nr. SUA0013070100324



Įrašas galioja: Nuo 20130717
10.7. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)

Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialas, a.k. 124208338
Daiktas: dujų tinklai Nr. 440023709188, aprašyti p. 2.37.

dujų tinklai Nr. 440023709224, aprašyti p. 2.33.
dujų tinklai Nr. 440023709246, aprašyti p. 2.35.
dujų tinklai Nr. 440023738264, aprašyti p. 2.34.
vandentiekio tinklai Nr. 440023709257, aprašyti p. 2.39.
vandentiekio tinklai Nr. 440023709324, aprašyti p. 2.38.
vandentiekio tinklai Nr. 440023709346, aprašyti p. 2.40.
vandentiekio tinklai Nr. 440023709357, aprašyti p. 2.41.

Įregistravimo pagrindas: Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla, 20120525
Kvalifikacijos pažymėjimas, Nr. 2MM1519

Įrašas galioja: Nuo 20130717
10.8. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)

Valstybės įmonė Registrų centras, a.k. 124110246
Daiktas: kiti statiniai Nr. 440023698986, aprašyti p. 2.18.

Įregistravimo pagrindas: Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla, 20120518
Kvalifikacijos pažymėjimas, Nr. 2MM1778

Įrašas galioja: Nuo 20130717
10.9. Suformuotas naujas (daikto registravimas)

Daiktas: kiti statiniai Nr. 440023698986, aprašyti p. 2.18.
Įregistravimo pagrindas: Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla, 20120518

Statybos užbaigimo aktas, 20130701, Nr. SUA0013070100324
Įrašas galioja: Nuo 20130717

10.10. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)
Valstybės įmonė Registrų centras, a.k. 124110246

Daiktas: pastatas Nr. 139860019105, aprašytas p. 2.4.
Įregistravimo pagrindas: Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla, 20130503

Kvalifikacijos pažymėjimas, Nr. 2MM1778
Įrašas galioja: Nuo 20130717

10.11. Rekonstrukcija (daikto registravimas)
Daiktas: pastatas Nr. 139860019105, aprašytas p. 2.4.

Įregistravimo pagrindas: Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla, 20130503
Statybos užbaigimo aktas, 20130701, Nr. SUA0013070100324

Įrašas galioja: Nuo 20130717
10.12. Suformuotas naujas (daikto registravimas)

Daiktas: kiti statiniai Nr. 440023709135, aprašyti p. 2.30.
šilumos tinklai Nr. 440023709157, aprašyti p. 2.42.

Įregistravimo pagrindas: Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla, 20120525
Statybos užbaigimo aktas, 20130701, Nr. SUA0013070100324

Įrašas galioja: Nuo 20130717
10.13. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)

Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialas, a.k. 124208338
Daiktas: kiti statiniai Nr. 440023709135, aprašyti p. 2.30.

šilumos tinklai Nr. 440023709157, aprašyti p. 2.42.
Įregistravimo pagrindas: Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla, 20120525

Kvalifikacijos pažymėjimas, Nr. 2MM1519
Įrašas galioja: Nuo 20130717

10.14. Suformuotas naujas (daikto registravimas)
Daiktas: kiti statiniai Nr. 440023698902, aprašyti p. 2.16.

kiti statiniai Nr. 440023699036, aprašyti p. 2.17.
kiti statiniai Nr. 440023699072, aprašyti p. 2.29.
kiti statiniai Nr. 440023951419, aprašyti p. 2.20.
kiti statiniai Nr. 440023951426, aprašyti p. 2.21.
kiti statiniai Nr. 440023951430, aprašyti p. 2.22.
kiti statiniai Nr. 440023951451, aprašyti p. 2.23.
kiti statiniai Nr. 440023951495, aprašyti p. 2.31.
kiti statiniai Nr. 440023951528, aprašyti p. 2.24.
kiti statiniai Nr. 440023951540, aprašyti p. 2.25.
kiti statiniai Nr. 440023951551, aprašyti p. 2.26.
kiti statiniai Nr. 440023951562, aprašyti p. 2.27.
kiti statiniai Nr. 440026077922, aprašyti p. 2.28.
kiti statiniai Nr. 440026592258, aprašyti p. 2.19.

Įregistravimo pagrindas: Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla, 20130514
Statybos užbaigimo aktas, 20130701, Nr. SUA0013070100324

Įrašas galioja: Nuo 20130717
10.15. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)

Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialas, a.k. 124208338
Daiktas: kiti statiniai Nr. 440023698902, aprašyti p. 2.16.

kiti statiniai Nr. 440023699036, aprašyti p. 2.17.
kiti statiniai Nr. 440023699072, aprašyti p. 2.29.
kiti statiniai Nr. 440023951419, aprašyti p. 2.20.
kiti statiniai Nr. 440023951426, aprašyti p. 2.21.
kiti statiniai Nr. 440023951430, aprašyti p. 2.22.
kiti statiniai Nr. 440023951451, aprašyti p. 2.23.
kiti statiniai Nr. 440023951495, aprašyti p. 2.31.
kiti statiniai Nr. 440023951528, aprašyti p. 2.24.
kiti statiniai Nr. 440023951540, aprašyti p. 2.25.
kiti statiniai Nr. 440023951551, aprašyti p. 2.26.
kiti statiniai Nr. 440023951562, aprašyti p. 2.27.
kiti statiniai Nr. 440026077922, aprašyti p. 2.28.
kiti statiniai Nr. 440026592258, aprašyti p. 2.19.

Įregistravimo pagrindas: Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla, 20130514



Kvalifikacijos pažymėjimas, Nr. 2MM1519
Įrašas galioja: Nuo 20130717

10.16. Suformuotas naujas (daikto registravimas)
Daiktas: nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709702, aprašyti p. 2.50.

nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709713, aprašyti p. 2.64.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709746, aprašyti p. 2.57.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709779, aprašyti p. 2.45.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709824, aprašyti p. 2.58.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709846, aprašyti p. 2.56.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440026122503, aprašyti p. 2.44.

Įregistravimo pagrindas: Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla, 20120525
Statybos užbaigimo aktas, 20130701, Nr. SUA0013070100324

Įrašas galioja: Nuo 20130715
10.17. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)

Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialas, a.k. 124208338
Daiktas: nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709702, aprašyti p. 2.50.

nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709713, aprašyti p. 2.64.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709746, aprašyti p. 2.57.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709779, aprašyti p. 2.45.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709824, aprašyti p. 2.58.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440023709846, aprašyti p. 2.56.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 440026122503, aprašyti p. 2.44.

Įregistravimo pagrindas: Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla, 20120525
Kvalifikacijos pažymėjimas, Nr. 2MM1519

Įrašas galioja: Nuo 20130715
10.18. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)

UAB "Kagema", a.k. 126312798
Daiktas: kiti statiniai Nr. 440024128952, aprašyti p. 2.32.

Įregistravimo pagrindas: Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla, 20120803
Kvalifikacijos pažymėjimas, Nr. 2MM1632
Licencija, Nr. G847(643)

Įrašas galioja: Nuo 20120807
10.19. Suformuotas sujungimo būdu (daikto registravimas)

Daiktas: kiti statiniai Nr. 440024128952, aprašyti p. 2.32.
Įregistravimo pagrindas: Pažyma apie naujai suformuotų nekilnojamojo turto kadastro objektų (statinių)

galimybę naudoti pagal paskirtį, 20120720, Nr. STL121741
Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla, 20120803

Įrašas galioja: Nuo 20120807

11. Registro pastabos ir nuorodos:
Statiniai  Registro Nr. 10/324104.

12. Kita informacija:
Archyvinės bylos Nr.: 13/50793

13. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra

20150204 15:33:10

Dokumentą atspausdino EVALDAS MICIUS


